
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 173ф» 

 

ПРИКАЗ 

 

04.03.2025                                                                                  № 79-ОД/Ф 

 

Об утверждении Положения о сайте МБДОУ МО г.Краснодар 

«Центр-детский сад№173» 

 

На основании внесения изменений в приказ департамента 

образования администрации муниципального образования город 

Краснодар от 30.08.2024 №1650 «Об утверждении Положения о сайте 

образовательной организации муниципального образования город 

Краснодар» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в положение о сайте МБДОУ МО г.Краснодар 

«Центр-детский сад№173» 

2. Разместить  Положение о сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Центр-

детский сад№173» на сайте организации ответственному за сайт – 

старшему воспитателю Сидельниковой А.А. 

3. Обеспечить регулярное обновление информации, размещенной на 

сайте ответственному за сайт – старшему воспитателю Сидельниковой 

А.А. 

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 

«Центр-детский сад №173»                                               И.А.Каменева 

 

С приказом ознакомлены: 

Сидельникова А.А. 



 


		2025-03-04T10:23:31+0300
	Каменева Ирина Александровна




